

# Årsredovisning

för

## teambyggningen Nordic AB

556984-7758

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ingela Georgas, Styrelseledamot  
2024-04-26

Styrelsen för teambyggningen Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulting inom ledarskap, organisationsutveckling och hållbarhetsfrågor.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	55	38	72	66
Resultat efter finansiella poster	22	6	27	14
Soliditet (%)	94,5	93,6	88,5	90,6

Omsättningen har ökat jämfört med förra året på grund av ett nytt större uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	322 750	4 780	377 530
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		4 780	-4 780	0
Årets resultat			17 625	17 625
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>327 530</b>	<b>17 625</b>	<b>395 155</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	327 530
årets vinst	17 625
	<b>345 155</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	345 155
	<b>345 155</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		55 438	38 318
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>55 438</b>	<b>38 318</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-33 491	-31 950
Personalkostnader		-7 000	-1 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-40 491</b>	<b>-32 950</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>14 947</b>	<b>5 368</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter		7 391	693
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>7 391</b>	<b>693</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>22 338</b>	<b>6 061</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>22 338</b>	<b>6 061</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 713	-1 281
<b>Årets resultat</b>		<b>17 625</b>	<b>4 780</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		10 035	16 199
Förutbetalda kostnader		748	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>10 783</b>	<b>16 199</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		437 103	417 269
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>437 103</b>	<b>417 269</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>447 886</b>	<b>433 468</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>447 886</b>	<b>433 468</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		327 530	322 750
Årets resultat		17 625	4 780
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>345 155</b>	<b>327 530</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>395 155</b>	<b>377 530</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	2	35 500	35 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>35 500</b>	<b>35 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		6 831	10 038
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 400	10 400
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>17 231</b>	<b>20 438</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>447 886</b>	<b>433 468</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2018	10 000	10 000
Periodiseringsfond 2019	22 000	22 000
Periodiseringsfond 2020	3 500	3 500
	<b>35 500</b>	<b>35 500</b>

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ulrika Broby, Eko & Balans i Stockholm AB

Stockholm 2024-04-26

*Ingela Georgas*  
Ingela Georgas